pimenti preliminari e successivi, i quali potrebbero leggermente discostarsi dalla somma 
preventivata inizialmente, in quanto dipendenti dall’imposizione indiretta effettivamente 
applicabile, dal contenuto del contratto e dal numero degli allegati all’atto; 

• di impegnare pertanto la somma complessiva lorda di € 3.900,00 (euro 
tremilanovecento,00), per il pagamento del servizio in tema, comprendente gli oneri 
stimati per la registrazione e i diritti applicati, spese di bollo, nonché eventuali spese 
non prevedibili legate a spese d’ufficio per riproduzione atti, visure, certificazioni ecc.,

[...]

si), arrotondando per eccesso quanto preventivato dal Notaio con nota pg. 
2026/97910 del 19/02/2026; 
▪ imposta di registro € 200,00 
▪ imposta di bollo € 155,00 
▪ tassa ipotecaria € 90,00 
▪ visure forfettarie € 250,00 
▪ onorario iva compresa € 3.050,00 

3. di dare atto che la spesa onnicomprensiva stimata di € 3.900,00 (euro 
tremilanovecento,00) tiene conto del preventivo allegato (pg.2026/97910), aggiunti gli 
oneri stimati per la registrazione e i diritti applicati, nonché eventuali spese non preve-
dibili legate a spese d’ufficio per riproduzione atti, visure, certificazioni, che potranno